Ces autorisations  seront consenties par convention de servitude par acte notarié dont les frais seront intégralement pris en
charge par RTE. 

Ces autorisations seront conclues pour la durée de vie des ouvrages et moyennant une indemnité globale de 301 € (trois-cent-
un euros). 

La présente délibération devra être exécutée dans un délai  maximum d’un an à compter  de sa  publication,  dans le  cas
contraire, elle deviendra caduque.

Il est demandé au Conseil municipal :

- d’approuver la servitude de passage pour la mise en place d’une canalisation souterraine sur une partie du chemin